
                                                        DISTRIBUČNÍ LIST                                                                                                                                 

ROAD MOVIES spol. s r.o.   K Betynce 739 L{ny CZ 270 61  IČ 64941183 DIČ CZ64941183  +420 723 009 964  info@roadmovies.cz 

společnost zapsan{ v Obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl C, vložka 42218 

RM12001 

  

TTAADDYY  HHLLÍÍDDÁÁMM  JJÁÁ  
 

Letní rodinná komedie o tom, jak vám pes změní život… 
 

Úspěšný chemik je donucen vr{tit poukazy 

na svatební cestu do Řecka. Jeho nast{vající 

totiž pořídila svojí hyperaktivní sedmileté 

dcerce Kačence přes jeho nesouhlas psa. Cel{ 

rodina se díky spiknutí Kačenky a psa Huga 

ocitne na pr{zdnin{ch uprostřed šumavské 

"divočiny". Zpoč{tku vypad{ alternativní 

dovolen{ idylicky. Veškeré pl{ny 

ambiciózního otce i starostlivé matky berou 

postupně za své ve chvíli, když Kačenka s 

Hugem potkají někoho, kdo jim rozumí. A 

ten m{ v penzionu, kde rodina bydlí, své 

kamar{dy. Mamince i jejímu snoubenci 

připadají ti lidé samozřejmě trochu praštění. 

Kačence i Hugovi ale naprosto vyhovují. 

Život plný omezení a povinností, který 

doposud Kačenka vedla, začín{ být 

minulostí. Nikdo z dospělých, který se ocitne 

v jejich blízkosti, si nemůže být jistý tím, že 

se mu nezmění život. Ať chce nebo nechce. 

 

 

 

Premiéra:   31. 5. 2012 

Originální název:  Tady hlíd{m j{, ČR 2012 

Žánr:  rodinn{ komedie, 107 minut 

Formát:  DCP 2D, MP4 

Přístupnost:  přístupný 

Hrají: Luk{š Vaculík, Jitka Ježkov{, Vladimír Javorský, Veronika 

Divišov{, Simona Stašov{, Pavel Nový, Iva Pazderkov{, Luk{š 

Latin{k, Kl{ra Jandov{, Ester Kočičkov{, Matouš Ruml (hlas Huga) 

a další 

Režie: Juraj Šajmovič 

Scénář: Petra Ušelov{, Petr Kazda, Juraj Šajmovič 

Kamera: Juraj Šajmovič st., Jaroslav Pt{čník 

Hudba: Ladislav Faktor 

Programování: Iva Ž{kov{, tel: +420 776 231 186, email: distribuce@roadmovies.cz 


